
ESTADO DE SERGIPE
PO DER EXECUTIVO

CIOADEOE-p7.§cr.co

;EIMW
São Francisco
Construindo urna nova história

PREFEITURA MUNICIPAL
GABINETE DA PREFEI!A

PORTARIA NO 63 '^O23

DE 78 DE ]ANEIRO DE 2023.

"Revogação da Portaria
239/2022, de 27 de dezembro
2022."

no

de

A Prefeita Municipa! de São Francisco, Estado de Sergipe, no uso de suas

atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1o - ,

a qual versa sobre a designação do servidor para exercer as funções de

Administrador do SIAFIC, do município de São Francisco/SE.

Art.20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete da Prefeita Municipal de São Francisco/SE, em 18 de janeiro de
2023.

Prefeita Municipal

Praça Santos Sobrinho, n' 246 - Centro - São FranciscolSE - CEP.: 49945-000 - TEL.: (79) 3367-1180

CNPI: 73.778.435/0007-87 - E-moil: pmsf-aobinete@bol.com.br

kua t ti-u-.<.otQ)


